CAPUT XXV.

COMMEMORATIO ALIQUOT FRATRUM MINORUM CONVENTUS LOVANIENSIS,
QUI EXTRA LOVANIAM OBIERUNT.

Livinius Brechtus, Antverpiensis.

Obiit Mechliniae anno 1558, die 19 septembris, vir sanctus, paupertatis et religionis suae observantissimus. Scripsit Lovanii piam tragoediam *Euripum*, in Falconensi schola exhibitam, et *Silvam piorum carminum* ¹.

Joannes Mahusius.

Joannes Mahuis, de Aldenardo, primus in Schola artium, anno 1524 ².

¹ Cfr. *Bibl. Belg.* t. II, p. 790, et Paquot, *Mémoires*, t. XI, p. 402.

² Vide *Bibl. Belg.* t. II, p. 685, et commentarium nostrum: *Mémoire sur la part que le clergé*

de Belgique, et spécialement les docteurs de l'université de Louvain ont prise au concile de Trente, p. 50.

Joannes Resticella, Montensis.

Claruit per aliquot annos vice-guardianus et lector in conventu Lovaniensi; inde a Philiberto duce Sabaudiae et gubernatore Belgii, Philippi II cognato, in poenitentiarium assumptus est, cum quo in Sabaudiam abiit.

Franciscus Titelmannus, Hasselensis.

Lector conventus Lovaniensis, multa ad Ecclesiae Dei aedificationem conscripsit et edidit, quae in Bibliotheca theologica recensentur ¹ et passim obvia sunt. Transiit postea Romam ad Fratres Capucinos, inter quos vixit tantum menses duodecim, mortuus Anticoli anno 1537, 12 septembris. Capucini autem eum nondum professum, mense maio Romae capitulum provinciale celebrantes, propter praeclaras sanctitatis ac scientiae gratias, elegerunt in provinciae Romanae vicarium, quem nos ministrum provinciales vocamus. Defuncti autem vicarii sanctam inter Capucinos vitam Franciscus de Canobio, capucinus, conscripsit ad Petrum Titelmannum, ejus fratrem, decanum Rothnacensem et Flandriae inquisitorem. Quae, ex ultima Petri voluntate, cum scriptis Francisci Titelmanni, in domo Standonica conservatur ².

Wilhelmus de Aremuda.

« Fuit lector conventus Lovaniensis, qui fidelissime laboravit in unione hujus conventus. Obiit anno 1508, die 17 maii, Bergis ad Zomam. »

Bartholomaeus de Middelburgo.

Bartholomaeus Adriani a Middelburgo, vir sanctus ac paupertatis amantissimus, claruit Amstelredami et Ultrajecti in officiis guardianatus ac praesidentiae, ac potissimum in gratia et zelo concionum, propter quas utroque loco in summo erat honore.

¹ De *Bibliotheca theologica*, a Molano nostro conscripta, dictum est supra in editoris prooemio.

² Vide *Bibliothecam Belgicam* t. I, p. 314, et nostram *Hagiographiam Belgicam*, ad diem 4 octobris.

Non dubitavit aliquando in concionibus exclamare, se praevidere ea tempora, in quibus Rex coegetur contra proprias civitates arma sumere, eo quod nimis negligenter haeresibus occurratur.